

10 April 2019

**Freedom of Information Request - Reference No: 20190517**

**REQUEST**

- 1) As of the 1<sup>st</sup> January for each calendar year from 2010 to 2019; how many operational vehicles did the force have in its fleet?
- 2) As of the 1<sup>st</sup> January for each calendar year from 2010 to 2019; how many operational vehicles equipped with blue lights and sirens for emergency responses did the force have in its fleet?

**RESPONSE**

I approached our Vehicle Fleet Manager for assistance with your request. She has advised the following:

*We cannot provide information back to 2010. The only data I can look at is on the projected replacement programme, but this data would not necessarily have been collated on the 1<sup>st</sup> of Jan each year, and it only goes back to 2013.*

*Because of this we would not be supplying accurate data for the request.*

In summary, we are unable to provide you a response which specifically answers your request, as the information is not held in a format which enables us to provide an accurate figure. However if it assists at all, the Vehicle Fleet Manager has further added:

*We currently have on average around 700 vehicles on fleet with around 300 with blue lights*